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Beurt 2: Jan CORNET 
Beurt 14: Annemie DE WAELE 
 
 
 

➢ 

Beurt 07: A14 hor NORDIC 42 punten 
Beurt 15: M8 ver  ORDINAAT 74 punten 
    DANSTRIO 74 punten 

➢ 

1. Jan DE RIDDER  988 94,18 % 
2. Bert LEYSSENS  986 93,99 % 
3. Jan CORNET  985 93,90 %  

BRT TREKKING  coord  GELEGD WOORD  PTN    MAX 

01 NUNSASG   D8  H  GAUSS          30     30 

02 IWRIEET   G5  V  WEISTIER       68     98 

03 EEETSES   H1  V  TESSE          36    134 

04 VEOUSBO   F4  V  SUB            35    169 

05 ONNMVGM   D5  H  VOUWEN         32    201 

06 M*EEDNY   D8  V  GYMMENDE       90    291 

07 ROCP*JN   A15 H  COPEN          33    324 

08 PRDNECE   A2  H  CREPENDE       86    410 

09 XTEEIEL   H1  H  TEXTIELE      110    520 

10 DOGAMQW   H12 V  AMOG           31    551 

11 VDAZENR   H14 H  OVERZAND       86    637 

12 OLRFRAN   O12 V  FADO           36    673 

13 LJENNN*   D5  H  VOUWENDEN      36    709 

14 KE*NLRK   O1  V  ENKELROK       95    804 

15 INRADT*   L4  V  INTRADEN       72    876 

16 JUETLEH   A2  V  CLUETJE        72    948 

17 GWNEHAN   K8  V  WAGEN          39    987 

18 HJFQ*KN   F10 V  Hi             26   1013 

19 QFOZ*HN   C10 V  HOZe           36   1049 



➢ 

 

1 DE RIDDER Jan 988 94,18 1000

2 LEYSSENS Bert 986 93,99 998

3 CORNET Jan 985 93,90 997

4 OUNANE Riccardo 954 90,94 966

4 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 954 90,94 966

6 SEGHERS Marc 889 84,75 900

7 CALLEWAERT William 884 84,27 895

8 VAN DER JEUGHT Roland 871 83,03 882

9 LEYSSENS Jos 865 82,46 876

10 DE WAELE Annemie 862 82,17 872

11 VAN DEN BOSSCHE Nana 855 81,51 865

12 OSSELAER Nathalie 846 80,65 856

13 CLAUWAERT Marc 842 80,27 852

14 VAN DEN NEST Marianne 827 78,84 837

15 VAN DE VEN Rita 808 77,03 818

16 QUINTENS Miet 796 75,88 806

17 VAN DER VEKENS Lars 770 73,40 779

18 VERBEKE An 762 72,64 771

19 DE BOSSCHER Paul 732 69,78 741

20 MONDEN Godelieve 726 69,21 735

21 AARTS Wim 713 67,97 722

22 VOET Marc 689 65,68 697

23 LAUWENS Agnes 661 63,01 669

24 HOFMAN Rita 657 62,63 665

25 DE SMET Patrick 621 59,20 629

26 REYPENS Mady 541 51,57 548

27 DEVOLDER Stefan 414 39,47 419



➢ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Score Percent S ZT

30 68 36 35 32 90 33 86 110 31 86 36 36 95 72 72 39 26 36 1049 100,00% 8 19

1 DE RIDDER Jan 30 28 36 35 32 90 33 86 110 30 86 36 36 78 72 72 39 23 36 988 94,18% 6 15

2 LEYSSENS Bert 30 28 36 35 32 90 33 86 110 30 86 36 36 78 72 72 39 25 32 986 93,99% 6 14

3 CORNET Jan 30 68 26 35 32 90 33 82 110 31 86 34 36 78 70 45 37 26 36 985 93,90% 7 12

4 OUNANE Riccardo 30 67 34 35 32 90 33 69 92 31 86 36 36 78 72 43 32 23 35 954 90,94% 7 10

5 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 30 28 36 35 32 90 33 86 110 30 86 36 0 78 72 72 39 26 35 954 90,94% 6 14

6 SEGHERS Marc 30 26 33 30 32 46 30 82 110 26 86 36 36 78 68 43 39 26 32 889 84,75% 5 8

7 CALLEWAERT William 22 28 36 30 32 69 33 86 52 31 86 36 36 78 64 72 32 26 35 884 84,27% 5 10

8 VAN DER JEUGHT Roland 30 26 25 35 32 90 33 86 110 30 42 27 36 78 62 43 28 23 35 871 83,03% 5 8

9 LEYSSENS Jos 30 24 33 35 32 90 0 86 110 30 38 27 36 78 72 43 39 26 36 865 82,46% 5 11

10 DE WAELE Annemie 16 26 25 34 32 46 33 86 110 31 86 34 36 95 72 0 39 26 35 862 82,17% 5 11

11 VAN DEN BOSSCHE Nana 18 28 25 35 32 51 33 86 110 22 86 19 36 78 72 30 39 23 32 855 81,51% 5 9

12 OSSELAER Nathalie 14 24 33 35 32 46 0 86 110 30 86 36 36 70 72 40 39 22 35 846 80,65% 5 9

13 CLAUWAERT Marc 30 28 33 35 32 46 33 86 52 30 86 36 36 78 72 43 28 26 32 842 80,27% 4 10

14 VAN DEN NEST Marianne 16 24 33 35 32 40 26 86 55 30 86 36 36 78 72 45 39 26 32 827 78,84% 4 9

15 VAN DE VEN Rita 18 28 25 35 32 45 32 69 55 24 86 27 36 78 72 45 39 26 36 808 77,03% 4 8

16 QUINTENS Miet 14 26 22 30 32 46 33 86 110 30 86 18 36 66 36 43 24 22 36 796 75,88% 4 7

17 VAN DER VEKENS Lars 16 0 36 30 32 0 30 69 110 26 86 27 36 66 68 43 37 22 36 770 73,40% 5 6

18 VERBEKE An 30 24 22 28 32 51 33 45 43 24 86 36 36 78 72 29 39 25 29 762 72,64% 3 8

19 DE BOSSCHER Paul 16 0 22 30 24 46 33 86 39 24 86 20 36 78 64 27 39 26 36 732 69,78% 4 7

20 MONDEN Godelieve 18 26 22 18 32 46 33 69 110 30 30 14 20 78 72 31 28 26 23 726 69,21% 4 5

21 AARTS Wim 14 25 22 28 32 30 33 78 55 0 86 36 36 66 72 45 0 23 32 713 67,97% 4 6

22 VOET Marc 18 28 36 24 46 33 86 55 26 42 34 36 78 67 0 22 23 35 689 65,68% 3 4

23 LAUWENS Agnes 0 20 20 35 24 48 33 45 110 30 35 13 36 31 64 45 21 26 25 661 63,01% 2 5

24 HOFMAN Rita 16 24 18 30 32 0 26 86 110 30 35 36 0 78 20 20 37 23 36 657 62,63% 3 5

25 DE SMET Patrick 18 24 34 35 32 0 32 86 110 0 32 36 22 78 0 0 28 25 29 621 59,20% 3 5

26 REYPENS Mady 18 0 22 21 17 38 14 34 110 20 38 8 11 32 72 23 17 23 23 541 51,57% 2 2

27 DEVOLDER Stefan 14 18 0 0 32 38 24 40 22 26 30 16 22 32 16 19 20 23 22 414 39,47% 0 1

Aantal nullen 1 3 1 1 0 3 2 0 0 2 0 0 2 0 1 3 1 0 0 20 116 219

Aantal tops in de zaal 10 1 6 14 23 7 17 16 17 4 18 13 21 1 15 4 12 12 8 219

UITSLAG SPEL NR 7

CHIPKA'S 2de TIENKAMP


